

Haberler - Gündem

Google News

Mehmet Ulu: ‘Benim oğlum delikanlı, FETÖ’cü değil’

Arkadaşımız Gökmen Ulu'ya verilen tahliye kararı sonrasında gözyaşları sel oldu. Başta Gökmen Ulu'nun oğlu Efe Ulu hıçkırarak ağlarken, Gökmen Ulu'nun babası da gözyaşlarını tutamadı. Efe Ulu adliye önünde muhabirimiz Turgut Erat'a; "Çok mutluyum. Babamın içeri girmesi haksızlıktı. Babam hep Atatürkçü oldu. Haksızca girdi o hep dürüstü ve benim için canını vereceğini biliyorum" diyerek herkesi duygulandıran bir konuşma yaptı.

SOZCU.COM.TR

Yayınlanma: 17:47 - 08 Kasım 2017

Güncellenme: 18:51 - 08 Kasım 2017



Aa

Tahliye kararı sonrasında Gökmen Ulu'nun oğlu, eşi, babası ve avukatları birlikte adliye önünde açıklama yaptı. Gökmen'in oğlu Efe annesine ve dedesine sarılarak sevinç gözyaşları döktü, “Çok mutluyum. Babamın girmesi haksızdı. O Hep Atatürkçü oldu. Dürüstü” dedi. Gökmen Ulu'nun babası Mehmet Ulu, “Adalet varmış ama adaletsizliği önlemek için avukatlara ve basına iş düşüyor. Biz huzurluyuz. Benim oğlum delikanlı, FETÖ'cü değil” dedi. Eşi Burcu Ulu da “En güzel günümüz bugün. Bugün çok mutluyuz. 6 aydır bugünü bekliyorduk. Sonunda tahliye oldu. Adalet yerini bulsun artık” diye konuştu.



SÖZCÜ YOLUNA DAHA GÜÇLÜ DEVAM EDECEK

Gazetemiz avukatlarından Fahri Emeksiz de 6 aya yaklaşan bir mücadelenin sonunda Gökmen'i almış olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Emeksiz, dinlenen tanık beyanları ve dosyaya gelen tüm belgelerle baştan beri iddia ettikleri gibi dosyanın boş olduğunun, hiçbir delil bulunmadığının ve bu 6 ayın insanların hayatından boşuna çalındığının ortaya çıktığını vurguladı. İddianamenin tamamen iftiraname olduğunun kısmen ortaya çıktığını belirten Emeksiz "Fakat yargılama halen devam ediyor. Biz aynı şekilde aynı ciddiyetle savunmalarımıza devam edeceğiz. Şuan gazetemizin imtiyaz sahibi Burak beyle ilgili halen devam eden ifadesinin alınmasına yönelik yakalama kararı var. Bunun kaldırılması şu anki hedefimiz olacak. Sözcü gazetesi Cumhuriyetçi ve Atatürkçü çizgisini adliyelerde de ispatlamış olarak yoluna daha güçlü şekilde devam edecek" dedi.



YASAYA, AKLA VE MANTIĞA AYKIRI

Avukatımız İsmail Yılmaz ise şöyle konuştu:

"Bu dosyada bir delil yoktu. İddianame temelsizdi. Bir suç yoktu ortada. Gökmen'in yaptığı tek bir şey vardı gazetecilik. Haber yapmış olduğu için Gökmen aylardır cezaevindeydi. Yasaya, akla mantığa uygun değildi. Mahkemenin bu gerçeği görüp Gökmen'in tahliyesi noktasında karar vermesi son derece sevindirici. Umarım adalet daha düzgün çalışır ülkemizde. Haksızlıklar son bulur. Gökmen gibi başka mağdurlar da tahliye olur. Gökmen'in haksız yere aylardır cezaevinde tutulmuş olması Türkiye'de yargılamada ciddi sorunlar olduğunu gösteriyor."





Günün Trend Videosu

FETÖ Gökmen Ulu Haber İsmail Yılmaz Sözcü Sözcü Gazetesi Türkiye

Loading...